2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.05.2024
	№ 490

	с. Александровское
О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 26.04.2024 г. № 445 «Об утверждении Положения о поддержке деятельности местной общественной организации «Народная дружина Александровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44–ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Томской области от 18.08.2014 года № 120-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Томской области», постановлением Администрации Александровского района Томской области от 13.11.2017 № 1462 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании на территории Александровского района на 2018-2022 годы», Уставом муниципального образования «Александровский район», в целях стимулирования участия граждан в охране общественного порядка на территории муниципального образования «Александровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 26.04.2024 № 445 «Об утверждении Положения о поддержке деятельности местной общественной организации «Народная дружина Александровского сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в Положении:
1) в пункте 5.6. слова «копия паспорта (первая страница и страница с указанием регистрации по месту жительства на дату подачи заявления)» заменить словами «копия паспорта гражданина Российской Федерации или иного документа, удостоверяющего личность»;

2) в пункте 5.9. слова «представление неполного комплекта документов, предусмотренных пунктом 6.6. настоящего Положения» заменить словами «представление неполного комплекта документов, предусмотренных пунктом 5.6. настоящего Положения».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава Александровского района
Симон И.В.
24067
	В.П. Мумбер